Hotel Atlantic
Nizza

Descrizione: 122 camere. Sul Boulevard
Victor Hugo a 100 m dall'Avenue Jean
Medecin, nel quartiere residenziale della
citta, a 500 m dalla zona pedonale e 800
m dalla Promenade des Anglais e dal
mare. Struttura in stile ""Belle Epoque™,

 ha conservato I'architettura di inizio

Hotel Atlantic xx%x
118 CAA

Periodi Notti Doppia
Standard

Vista citta

Tripla
Standard
Vista citta

Singola
Standard
Vista citta

A 01/11-30/12 16/10-01/11
02/01-25/03 1
B 30/12-02/01 1
C 25/03-11/07 01/09-16/10 1 66,50
D 11/07-01/09 1 77,00

Quote per persona in pernottamento e prima colazione.

INIZIO/FINE SOGGIORNO: liberi minimo 2 notti. SUPPLEMENTI (al giorno): camera de Luxe
a camera € 51; mezza pensione a persona € 32. Quota 2° bambino € 29,50 (la somma delll'eta
degli occupanti il 3° e 4° letto bambini non puo superare i 18 anni). DA PAGARE IN LOCO: tas-
sa di soggiorno giornaliera adulti € 1,20, gratuita per i bambini 0/12 anni. BAMBINO 0/12
ANNI: gratuito in camera con i genitori in pernottamento e prima colazione. ANIMALI: ammes-
si gratuitamente su richiesta.

D> OFFERTE SPECIALI GIORNI GRATUITI: 4=3, 4 giomi al prezzo di 3 in pernottamenty

e prima colazione nel periodo C; 3=2, 3 giorni al prezzo di 2 in pernottamento e prima colazione
nel periodo A; 8=6, 8 notti al prezzo di 6 in pernottamento e prima colazione e 7=6, 7 notti al
prezzo di 6 in pernottamento e prima colazione nel periodo D.

53,00
78,50

52,50
70,00
61,50
68,00

95,00
145,50
121,50
142,00

COSTA AZZURRA

secolo offrendo un ambiente caloroso ed
accogliente.

b

-

Spiaggia: di ciottoli a 900 m. Lungo la |

spiaggia ristoranti con servizio sdraio e
ombrelloni a pagamento. Tratti di spiag-
gia libera gratuita.

Sistemazione: dispone di camere in sti-
le Belle Epogue o Art Déco, tutte insono-
rizzate e con aria condizionata individua-
le, arredate con cura dispongono di Tv
sat, radio, presa modem, telefono, mini
bar, cassaforte, servizi con asciugacapelli.
Le camere di tipologia De Luxe sono pit
ampie e recentemente rinnovate.
Ristorante: cucina tipica francese con
piatti della cucina internazionale e con
servizio al tavolo.

Servizi: reception, ampio salone in stile
"Belle Epoque™ con angolo lettura, bar,
sala prima colazione con buffet, ascenso-
re, nelle vicinanze parcheggio pubblico a
pagamento.




